[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.08.2022

	№
	465-П

	г. Киров

Об утверждении методики распределения и правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета
бюджету муниципального образования «Город Вятские Поляны»
на реконструкцию моста через реку Ошторма по ул. Тойменка
в г. Вятские Поляны Кировской области
В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить методику распределения и правила предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету муниципального образования «Город Вятские Поляны» на реконструкцию моста через реку Ошторма по ул. Тойменка в г. Вятские Поляны Кировской области согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить
на министерство транспорта Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 15.07.2022.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]